



Cattier Bébé eau nettoyante micellaire 500ml

Informations sur le produit

Article	CT1005	Bio	Non
Origine	France	Végétalien	Oui
Marque	Cattier	Matières premières génétiquement modifiées	Non
Catégorie principale	Produits Bébé	Additifs génétiquement modifiés	Non
Sous-catégorie	Soins pour bébés		

Informations logistiques

Code EAN des emballages de consommation	3283950919876	Unité d'achat poids net (kg)	0.5 kg
Code EAN unité commerciale	3283950919876	Longueur du unité consommateur (mm)	80
Intrastat code	33049900	Largeur du unité consommateur (mm)	45
Besoins de stockage	Ambiant	Hauteur du unité consommateur (mm)	195
Unité de carton	6	Longueur du suremballage (mm)	163
Unité par palette	1050	Largeur du suremballage (mm)	153
Emballage consommateur	Pièce	Hauteur du suremballage (mm)	216
Unité de commande (d'achat d'emballage)	Boîte		

Description

Formulée sans alcool et sans parfum, l'Eau nettoyante micellaire Cattier certifiée bio élimine en douceur les salissures et laisse la peau de bébé propre, douce et fraîche en un seul geste. Spécialement conçue pour l'épiderme délicat des tout-petits, elle assure un nettoyage parfait en formant une microémulsion permettant de capturer toutes les impuretés. Sa formule haute tolérance, riche en extraits de calendula bio et d'amande douce, apaise, adoucit et rafraîchit tout en préservant l'équilibre naturel cutané. Certifié bio - Hypoallergénique - Sans alcool - Sans parfum - Végan

Liste d'ingrédients

Ingredients: Eau, Glycérine**, Disodium Coco-glucoside Citrate, Extrait de fleur de Calendula (souci)*, Extrait de feuille d'Aloes*, Extrait de rose de Damas*, Esters d'huile d'amande douce et de polyglycérol-6, Sorbate de Potassium, Benzoate de sodium, Acide citrique.*issu de l'agriculture biologique.

Chez Marma, nous faisons tout pour que les infos sur le prix et les produits de notre assortiment soient aussi exactes que possible. Cependant, comme les produits font régulièrement l'objet d'améliorations, les informations (notamment sur les ingrédients, les valeurs nutritives, les régimes alimentaires ou les allergies) peuvent changer. Nous vous recommandons donc de toujours vérifier l'emballage avant de consommer un produit.